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DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Sjrplus/Defisit

Satuan Kerja PerangkatDaerah Per Triwulan

Triwulan

rusan Pernerintahan 1.16 KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
‘rganisasi 1.16.01

KOd? Uraian

Rekening
i 2
5 BELANJA
5 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG
5 1 1 BELANJA PcGAWAI
5 2 BELANJA LANGSUNG
5 2 1 BELANJA PEGAWAI
5 2 2 BELANJA BARANG DAN JASA
5 2 4 BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN
5 2 5 BELANJA MODAL GEDUNG DAN BANGUNAN
5 2 8 BELANJA MODAL ASET | AINNYA
Rencana Pelaksanaan Anggaran
Uraian

Pendapalan

Belanja Tidak Langsung
8elanja Langsung
Penenmaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan

0,00
484.995/14,00

2.350 278.200.00

0;00

574 743.995.00

.288.086.200,00

0.00

0.00

0,00
574.743.995,00
2.992.401.200,00
0,00

0.00

Form ulir
DPA - SKPD
Jumlah

(Rp)

3

10.690.010.901,00
2.113/10.901,00
2.113.410.901,00
8.576.600.000,00
45.041.500,00

0,00
478.927.497,00

945.834.400.00

6.513.591.300,00
1.782.846 200.00
205.121.000,00
30.000.000,00

(10.690.01 0.901,00)

Jumlah

7*3 4 44 5+6

0,00
2.113.410.901,00
8.576.600.000,00

0.00

0,00

ng, 31 Desember2018

M~ngesahkan,
P,lAITI .LUMAJANG

u

|
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PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pern erintahan 1.16 KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Organisasi 1.16.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode _ Target Triwulan
Program . Lokasi 2 Sum ber
Uraian - Kinerja
/ Kegiatan (Kuantitatif) Dana
Kegiatan 1 L I
i 2 3 4 5 6 7 8 9
01 PROGRAM PELAYANAN 295.603 230,00 207.338.950,00 207.838.950,00
ADMINISTRASI
PERKANTORAN
021  Pelayanan Admmistrasi dan Kabupaten 0,00 DAU 295.603.230.00 207.838.950,00 207.838.950.00
Operasional Perkantoran Lumajang
02 PROGRAM PENINGKATAN 487.954.670,00 345.649.250,00 242.267.250,00
SARANA DAN PRASARANA
APARATUR
045 Ppmbangunan/Pengadaan dan Kabupaten 0.00 DAJ 256 303 420,00 107.348.000,00 185.916.000,00
Rehabilitasi Sarana dan Lumajang
Prasarana Aparatur
046  Pemeliharaan Rutm/Eerkala Kabupaten 0,00 DAU 231.651.250,00 238.3C1.250.0C 56.351.250,00
Sarana dan Prasarana Aparatur Lumajang
06 PROGRAM PENINGKATAN 3.595.300,00 480.000,00 5.484.000,00
PENGEMBANGAN SISTEM
PELAPORAN CAPAIAN
KINERJA DAN KEUANGAN
001 Penyusunan Laporan Capaian Kabupaten 0,00 DAU 2.125.000,00 0,00 0,00
Kinerja dan ikhtisar Realisasi Lumajang
Kinerja SKPD 7LAKIP
002 Penyusunan Laporan Keuangan Kabupaten 0,00 DAU 0,00 480.000.00 0,00
Semesteran dan Prognosis Lumajang
Roalisasi Anggaran
003 Penyusunan Laporan Keuangan Kabupaten 0,00 DAU 1.470.000.00 0,00 - 0,00
Akhir Tahun Lumajang
005 Penyusunan Laporan indeks Kabupaten 0.00 DAU 0,00 0,00 1 500.00u.00
Kepuasan Masyarakat Lumajang .
007  Penyusunan Rencana Kerja dan Kabupaten 0,00 DAU 0,00 0,00 3.984.000,00
Anggaran (RKA) SKPD Lumajang
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v

10

207.91S150,00

207 919.150.09

51.601.250,00

0,00

51 601.250.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jum lah

11=7+;*9+10
919.200.280,00

919 200.280.00

1.127.472.420,00

549.567.420,00

b77.905.000.00

9.559.000,00

2.125.000.00

480 000.00

1.470.000.00

1.500.000.00

3.984.000.00

Hal: 1



Keg atari
1 2
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003
004
005
2
004
005
23
006
008
009

3

PROGRAM PENGELOLAAN
INFORMASI DAN MEDIA
MASSA

Forum Pejabat Per.gelola
Informasi dan Dokumentasi

(PPID)

Kerjasama Informasi dengan
Media Massa

Pengelolaan dan Penyediaan
Informasi Publik

PROGRAM OPTIMALISASI
PENGELOLAAN KOMUNIKASI
PUBLIK

Peningkaian Kemitraan
Komumkasi Publik

Pengelolaan Media Publik

PROGR MW OPTIMALISASI
PENGELOLAAN TEKNOLOGI
INFORMASIDAN KOMUNIKASI
(TIK)

Layanan Pengadaan Secara
Eleklrnmk

Pengelolaan dan Pengembangan
Informafika

Pemberdayaan Informalika

Kabupalen
Lumajang

Kabupaten
Lumajang

Kabupalen
Lumajang

Kabupalen
Lumajang
Kabupalen
Lumajang

Kabupalen
Lumajang
Kabupaten
Lumajang
Kabupaten
Lnmajano

0.00

0.00

0.00

0.0C

0.Co

0.00

0.no

0.00

(Kuantitatif)

5

DAU

DAU

DAU

DAU

DAU

DAU

DAU

DAU
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Jumlah

7

591.809.000,00

63 010 000.00

313 365.000,00

215 434.00C.00

156.921.500,00

50.077.000.00

106.844.500.00

515.547.300,00

141.161.500.00

H9.460 800.00

254.925.000.00

2.051.430.700,00

8

629 316.500.00

67 107 500.00

134.245.U00.00

127 964 000.00

230 383.000,00

80.340.50G.0u

150 042 500.00

500.971.000,00

62 917 500.0U

113 049 000.00

325 013 500,00

1.314.638.700.00

9

282.004 500,00

29 252.500 00

177 245.000.00

75.507.000 00

220.406.000,00

70 J63.500.00

150 042.50C.00

1.773.328 000,00

53.767.500.00

1.468.972.000.00

250.588 500.00

2.731.328 700,00

ljx%

\%

10

117.388 500,00

24 432 500 00

28.245.000.60

64.711 000.00

121.320.500,00

15.367 000.00

105 953 500,00

251.3C7.500.00

53.757.500.GO

138.040.000.00

59 500.000.00

749.536.900,00

11=7*8*9*10

1.620.518.500,00

183 802 500.00

953.100.000.00

4e3 616 000,00

729.031.000,u0

216 148 000.00

512 883 000,00

3.041.153.800.00

311. 614.000,00

1.839 512 800.00

890.027 000.00

7.446.935.900,00

Lpmajang, 31 Desember?018

Meggesahkan,

! L

'SUnVot6. SE. M M, M SA, Ak. CA

*"NIP: 19660709 199703 1001

Hal 2



Urusan Pemerintahan 1.20

Organisasi

Kode
Program
/
Kegiatan

1 2

15

013

1.16.01

Uraian

3

PROGRAM PENGEMBANGAN
DATA/INFORM ASI/STATISTIK
DAERAH

Layanan Data dan Statistik

STATISTIK

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

TAHUN ANGGARAN 2019

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Kegiatan

Kabupaten
Lu:naianq

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung BerdasarkanProgram dan Kegiatan

Target
Kmerja
D
(Kuantitatif) ana
5 6
0.00 DAU
Jumlah

r tUERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

7.485.0C0.00

7.485.000.00

7.485.000,00

Triwulan

8

65 860.000,(0

65.860.000.00

65.860.000,00

9

55.435.000.00

55.485.000.00

55.485.000,00

\%

10

56.010.000,00

56.010 000.00

56.010.000.00

Jum lah

11=7*8*9'10

184.840.000,00

184 840.000.00

134.840.000,00

Lumajang, 31 Oesember 2018

Hal: 3



Urusan Pemerintahan o121

Organisasi

Kode
Program
/
Kegiatan

1 2
15

002

1.16.01

Uraian

3

PROGRAM PENGAMANAN
INFORMA3lI PEMERINTAHAN
DAERAH

Peningkatan Keamanan
informc.-3i dan Persandian

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG
TAHUN ANGGARAN 2019

PERSANDIAN

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Rekapitulasi Anggar™n Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Triwulan
Lokasi T_arggt Sum ber
Kegiatan Kinerja Dana
(Kuantitatif) | Il 1l
4 5 6 ; 8 9
67.162.500,00 5.88 7.500,00 5.887.500,00
Kabupaten 0.00 DAU 67.’62.500.00 5.887.500.00 5 887.500.00
Lumajang
Jumlah 67.162.500,00 5.887.500,00 5.887.500,00
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v

10

5.887.500,00

5.887.500.00

5.887.500,00

"f—

ffm m wm

Jumlah

11=7*8*9*;0

84.825.000,00

84.825.000.00

84.825.000,00

Lumajang, 31 Desember 2018

Hal 4



PEWERINTAH KABUPATEN LUMAjANG
TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan 2.07 PERIMD'JSTRIAN

Organisasi 1.16.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode ;
Triwulan
Program Uraian Lokasi ;?nrgr?; Sumber
/ Kegiatan K t'tj i Dana Jumlah
Kegiatan (Kuantitatif) I Il Il Y
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11=7*8*9*10
22 PROGRAM SOSIALISASI 224.200.C00.00 301.700.000,00 199.700.000,00 i34.400.00c.00 860.000.000.00
KETENTUAN DI BIDANG
CCKAI
007  Penyampaian Informasi Kabupaten 0.00 DBHCHT 224 200.000.00 301./0G.000.00 199.700 000.00 134 400.000,00 860.000.000.00
Kelentuan Peraluran Lumajang
Perundang-undangan di Bidang
Cukai kepada Masyarakat
dan/atau Pemangku Kepe.itingan
Jumlah 224.200.000,00 301.700.000,00 199.700.000,00 134 400.000,00 860.000.000,00

Lumajang, 31 Deserr.ber 2018
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